Совет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от  29  ноября  2017  года № 192

О внесении  изменений  в решение Совета муниципального района

Мишкинский район Республики Башкортостан  от 24 ноября                                   2016  года  № 27  «Об утверждении  Положения о порядке проведения конкурса  на замещение должности главы Администрации  муниципального
района Мишкинский район Республики Башкортостан»

      В  соответствии с Указом Главы Республики Башкортостан от                              01 августа 2017  года № УГ-117 «О мерах по реализации Закона Республики Башкортостан от  6 июля 2017  года №  517-З «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Башкортостан в сфере противодействия коррупции»,  Совет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан четвертого созыва р е ш и л:

     1. Внести в решение Совета муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан от 24 ноября 2016 года № 27 «Об утверждении  Положения о порядке проведения конкурса  на замещение должности главы Администрации  муниципального  района Мишкинский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
       1.1. В Положении о порядке проведения конкурса  на замещение должности главы Администрации  муниципального  района Мишкинский район Республики Башкортостан пункт 4.1 дополнить абзацем десятым следующего содержания: «- подлинник расписки о получении справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предусмотренный пунктом 3 Порядка взаимодействия Администрации Главы Республики Башкортостан с кадровой службой органа местного самоуправления Республики Башкортостан в целях реализации Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (приложение 1 к Закону Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан») и Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими должность главы
местной администрации по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (приложение 1.2 к Закону Республики Башкортостан «О муниципальной службе в Республике Башкортостан»), утвержденного Указом Главы Республики Башкортостан от 1 августа 2017 года                 № УГ-117.».

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан (с.Мишкино, ул. Ленина, 89) и разместить на официальном сайте муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан http://mishkan.ru/.

Председатель Совета

муниципального  района

Мишкинский район

        Республики Башкортостан

    С.А. Александров